
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 637 del 24-09-2020 
 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 11 del 24-09-2020 
     

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI (COLLOQUIO) PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.1 UNITA' 
DI PERSONALE CON QUALIFICA DI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO " CATEG. C1 - AMMISSIONE CANDIDATI 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

PREMESSO: 

- Che con deliberazione della G.C. n 89 del 7/11/2019 è stato approvato il PIANO 

TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 20/22; 

- Che con propria determinazione n.3 del 27/07/2020, in esecuzione del Decreto 

sindacale n.4 del 16/07/2020, è stato approvato il bando di selezione pubblica per 

titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 unità a tempo pieno e determinato di “Istruttore 

Amministrativo” – Cat. G. C 1 - presso l’Ufficio Sisma; 

 

DATO ATTO che: 

- Il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del Comune e sul sito 
istituzionale di questo Comune – Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di 
Concorso in data 29/07/2020; 

- è stata inoltrata richiesta di pubblicazione all’Albo dei Comuni limitrofi, alla 

Provincia di Macerata, alle OO.SS della provincia di Macerata ed al Centro 

dell’impiego di Tolentino; 

 

PRESO ATTO che, entro il termine del 26/08/2020 ore 13:00, hanno presentato domanda 

di partecipazione alla selezione, n. 105 candidati, individuati per motivi di privacy con il 

numero di protocollo con il quale sono state registrate le relative domande di 

partecipazione: 

 

n. PROT.N. DEL 

1 N.4886 DEL 31/07/2020 

2 N.4887 DEL 31/07/2020 

3 N.4987 DEL 04/08/2020 

4 N.4970 DEL 04/08/2020 

5 N.5027 DEL 05/08/2020 

6 N.5029 DEL 05/08/2020 

7 N.5050 DEL 06/08/2020 

8 N.5074 DEL 06/08/2020 

9 N.5096 DEL 07/08/2020 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

10 N.5115 DEL 10/08/2020 

11 N.5123 DEL 10/08/2020 

12 N.5127 DEL 10/08/2020 

13 N.5135 DEL 10/08/2020 

14 N.5246 DEL 11/08/2020 

15 N.5255 DEL 11/08/2020 

16 N.5272 DEL 12/08/2020 

17 N.5289 DEL 13/08/2020 

18 N.5290 DEL 13/08/2020 

19 N.5302 DEL 13/08/2020 

20 N.5318 DEL 14/08/2020 

21 N.5321 DEL 14/08/2020 

22 N.5323 DEL 14/08/2020 

23 N.5328 DEL 14/08/2020 

24 N.5357 DEL 17/08/2020 

25 N.5360 DEL 17/08/2020 

26 N.5372 DEL 17/08/2020 

27 N.5379 DEL 18/08/2020 

28 N.5384 DEL 18/08/2020 

29 N.5387 DEL 18/08/2020 

30 N.5396 DEL 18/08/2020 

31 N.5424 DEL 19/08/2020 

32 N.5430 DEL 20/08/2020 

33 N.5431 DEL 20/08/2020 

34 N.5442 DEL 20/08/2020 

35 N.5443 DEL 20/08/2020 

36 N.5452 DEL 20/08/2020 

37 N.5465 DEL 21/08/2020 

38 N.5466 DEL 21/08/2020 

39 N.5473 DEL 21/08/2020 

40 N.5485 DEL 21/08/2020 

41 N.5486 DEL 21/08/2020 

42 N.5510 DEL 21/08/2020 

43 N.5515 DEL 21/08/2020 

44 N.5524 DEL 24/08/2020 

45 N.5527 DEL 24/08/2020 

46 N.5531 DEL 24/08/2020 

47 N.5533 DEL 24/08/2020 

48 N.5534 DEL 24/08/2020 

49 N.5535 DEL 24/08/2020 

50 N.5536 DEL 24/08/2020 

51 N.5541 DEL 24/08/2020 

52 N.5543 DEL 24/08/2020 

53 N.5544 DEL 24/08/2020 

54 N.5555 DEL 24/08/2020 

55 N.5561 DEL 24/08/2020 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

56 N.5573 DEL 25/08/2020 

57 N.5574 DEL 25/08/2020 

58 N.5575 DEL 25/08/2020 

59 N.5577 DEL 25/08/2020 

60 N.5580 DEL 25/08/2020 

61 N.5581 DEL 25/08/2020 

62 N.5584 DEL 25/08/2020 

63 N.5590 DEL 25/08/2020 

64 N.5591 DEL 25/08/2020 

65 N.5592 DEL 25/08/2020 

66 N.5598 DEL 25/08/2020 

67 N.5600 DEL 25/08/2020 

68 N.5601 DEL 25/08/2020 

69 N.5602 DEL 25/08/2020 

70 N.5605 DEL 25/08/2020 

71 N.5606 DEL 25/08/2020 

72 N.5608 DEL 25/08/2020 

73 N.5609 DEL 25/08/2020 

74 N.5610 DEL 25/08/2020 

75 N.5612 DEL 25/08/2020 

76 N.5613 DEL 25/08/2020 

77 N.5619 DEL 25/08/2020 

78 N.5620 DEL 25/08/2020 

79 N.5622 DEL 25/08/2020 

80 N.5625 DEL 25/08/2020 

81 N.5626 DEL 25/08/2020 

82 N.5627 DEL 25/08/2020 

83 N.5637 DEL 26/08/2020 

84 N.5639 DEL 26/08/2020 

85 N.5640 DEL 26/08/2020 

86 N.5643 DEL 26/08/2020 

87 N.5645 DEL 26/08/2020 

88 N.5646 DEL 26/08/2020 

89 N.5649 DEL 26/08/2020 

90 N.5650 DEL 26/08/2020 

91 N.5651 DEL 26/08/2020 

92 N.5653 DEL 26/08/2020 

93 N.5660 DEL 26/08/2020 

94 N.5663 DEL 26/08/2020 

95 N.5668 DEL 26/08/2020 

96 N.5673 DEL 26/08/2020 

97 N.5678 DEL 26/08/2020 

98 N.5679 DEL 26/08/2020 

99 N.5680 DEL 26/08/2020 

100 N.5682 DEL 26/08/2020 

101 N.5683 DEL 26/08/2020 



@-@ - Pag. 4 - @-@ 

 

102 N.5685 DEL 26/08/2020 

103 N.5694 DEL 26/08/2020 

104 N.5698 DEL 26/08/2020 

105 N.5701 DEL 26/08/2020 

 

PRESO ATTO che è pervenuta fuori termine  e quindi non viene accolta, la domanda di 

partecipazione alla quale è stato assegnato il seguente numero di protocollo 5719 del 

27/08/2020; 

 

DATO ATTO che, ai fini della tutela dei dati personali, vengono omessi i nominativi dei 

candidati ai quali, pertanto, vengono assegnati dei codici di identificazione corrispondenti 

al numero di protocollo con il quale sono state registrate le rispettive domande di 

partecipazione; 

 

RICHIAMATI gli artt. 3 “Requisiti di ammissione”, art. 4 “Presentazione domanda” ed 

art. 5 “Ammissione e Pubblicazione” del bando di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti nel bando; 

 

RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, tutti i candidati di cui 

sopra, identificati con il n. di protocollo assegnato alla propria istanza di partecipazione; 

 
 

D E T E R M I N A 

 

1. RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. AMMETTERE alla procedura di selezione pubblica per soli esami per l’assunzione di n. 

1 unità a tempo pieno e determinato di “Istruttore Amministrativo” – Cat. G. C 1 - presso 

l’Ufficio Sisma i candidati identificati con il numero di protocollo assegnato a ciascuna 

istanza di partecipazione di seguito indicati: 

 

CANDIDATI AMMESSI: 

n. PROT.N. DEL 

1 N.4886 DEL 31/07/2020 

2 N.4887 DEL 31/07/2020 

3 N.4987 DEL 04/08/2020 

4 N.4970 DEL 04/08/2020 

5 N.5027 DEL 05/08/2020 

6 N.5029 DEL 05/08/2020 

7 N.5050 DEL 06/08/2020 

8 N.5074 DEL 06/08/2020 

9 N.5096 DEL 07/08/2020 

10 N.5115 DEL 10/08/2020 

11 N.5123 DEL 10/08/2020 

12 N.5127 DEL 10/08/2020 

13 N.5135 DEL 10/08/2020 

14 N.5246 DEL 11/08/2020 

15 N.5255 DEL 11/08/2020 



@-@ - Pag. 5 - @-@ 

 

16 N.5272 DEL 12/08/2020 

17 N.5289 DEL 13/08/2020 

18 N.5290 DEL 13/08/2020 

19 N.5302 DEL 13/08/2020 

20 N.5318 DEL 14/08/2020 

21 N.5321 DEL 14/08/2020 

22 N.5323 DEL 14/08/2020 

23 N.5328 DEL 14/08/2020 

24 N.5357 DEL 17/08/2020 

25 N.5360 DEL 17/08/2020 

26 N.5372 DEL 17/08/2020 

27 N.5379 DEL 18/08/2020 

28 N.5384 DEL 18/08/2020 

29 N.5387 DEL 18/08/2020 

30 N.5396 DEL 18/08/2020 

31 N.5424 DEL 19/08/2020 

32 N.5430 DEL 20/08/2020 

33 N.5431 DEL 20/08/2020 

34 N.5442 DEL 20/08/2020 

35 N.5443 DEL 20/08/2020 

36 N.5452 DEL 20/08/2020 

37 N.5465 DEL 21/08/2020 

38 N.5466 DEL 21/08/2020 

39 N.5473 DEL 21/08/2020 

40 N.5485 DEL 21/08/2020 

41 N.5486 DEL 21/08/2020 

42 N.5510 DEL 21/08/2020 

43 N.5515 DEL 21/08/2020 

44 N.5524 DEL 24/08/2020 

45 N.5527 DEL 24/08/2020 

46 N.5531 DEL 24/08/2020 

47 N.5533 DEL 24/08/2020 

48 N.5534 DEL 24/08/2020 

49 N.5535 DEL 24/08/2020 

50 N.5536 DEL 24/08/2020 

51 N.5541 DEL 24/08/2020 

52 N.5543 DEL 24/08/2020 

53 N.5544 DEL 24/08/2020 

54 N.5555 DEL 24/08/2020 

55 N.5561 DEL 24/08/2020 

56 N.5573 DEL 25/08/2020 

57 N.5574 DEL 25/08/2020 

58 N.5575 DEL 25/08/2020 

59 N.5577 DEL 25/08/2020 

60 N.5580 DEL 25/08/2020 

61 N.5581 DEL 25/08/2020 



@-@ - Pag. 6 - @-@ 

 

62 N.5584 DEL 25/08/2020 

63 N.5590 DEL 25/08/2020 

64 N.5591 DEL 25/08/2020 

65 N.5592 DEL 25/08/2020 

66 N.5598 DEL 25/08/2020 

67 N.5600 DEL 25/08/2020 

68 N.5601 DEL 25/08/2020 

69 N.5602 DEL 25/08/2020 

70 N.5605 DEL 25/08/2020 

71 N.5606 DEL 25/08/2020 

72 N.5608 DEL 25/08/2020 

73 N.5609 DEL 25/08/2020 

74 N.5610 DEL 25/08/2020 

75 N.5612 DEL 25/08/2020 

76 N.5613 DEL 25/08/2020 

77 N.5619 DEL 25/08/2020 

78 N.5620 DEL 25/08/2020 

79 N.5622 DEL 25/08/2020 

80 N.5625 DEL 25/08/2020 

81 N.5626 DEL 25/08/2020 

82 N.5627 DEL 25/08/2020 

83 N.5637 DEL 26/08/2020 

84 N.5639 DEL 26/08/2020 

85 N.5640 DEL 26/08/2020 

86 N.5643 DEL 26/08/2020 

87 N.5645 DEL 26/08/2020 

88 N.5646 DEL 26/08/2020 

89 N.5649 DEL 26/08/2020 

90 N.5650 DEL 26/08/2020 

91 N.5651 DEL 26/08/2020 

92 N.5653 DEL 26/08/2020 

93 N.5660 DEL 26/08/2020 

94 N.5663 DEL 26/08/2020 

95 N.5668 DEL 26/08/2020 

96 N.5673 DEL 26/08/2020 

97 N.5678 DEL 26/08/2020 

98 N.5679 DEL 26/08/2020 

99 N.5680 DEL 26/08/2020 

100 N.5682 DEL 26/08/2020 

101 N.5683 DEL 26/08/2020 

102 N.5685 DEL 26/08/2020 

103 N.5694 DEL 26/08/2020 

104 N.5698 DEL 26/08/2020 

105 N.5701 DEL 26/08/2020 

 
 



@-@ - Pag. 7 - @-@ 

 

3. DI TRASMETTERE a tutti i candidati apposita comunicazione contenente il 

numero d’identificazione loro assegnato, corrispondente al numero di protocollo 

con il quale è stata registrata la domanda di partecipazione; 

 

4. PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di selezione di cui 

trattasi nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del 

sito istituzionale del Comune di Castelsantangelo sul Nera. 

 



@-@ - Pag. 8 - @-@ 

 

_________________________________________________________________________ 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 DOTT.SSA ALESSANDRA SECONDARI 

__________________________________________________________________________

__ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. 

Lgs. N. 267; 

Lì  24-09-2020 

         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________

_ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  24-09-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

     DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 24-09-2020 al 09-10-2020 

Lì  24-09-2020 

                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 


